

RAZÃO SOCIAL: SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA
 ENDEREÇO: RUA MAGALHÃES QUEIROZ, 63 - CHEVRAND
 CNPJ: 09.352.161/0001-19
 INSC. EST: 001.060.660.0078
 CIDADE: CARANGOLA - MG
 TELEFAX: (032) 3741-2809
 EMAIL: supermercadosmarinho@hotmail.com



PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 051/2020
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020
 TIPO MENOR PREÇO POR ÍTEM

ANEXO II

PROCESSO Nº 051/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020

1 - OBJETO

1.2 - Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de diversos materiais de limpeza e outros materiais, em manutenção das secretarias municipais, conforme itens abaixo:

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
MATERIAL DE LIMPEZA						
1	300	Caixa	Sabão em pó 1kg			
2	260	Caixa	Desinfetante 2L, caixa com 06 unid.	Klip	5,63	1.689,00
3	98	Unid.	Azulim 1L	Classic	26,06	6.775,60
4	700	Unid.	Detergente líquido neutro INCOLOR 500ml	Azulim	4,61	451,78
5	50	pacote	Sabão em barra (pacote com 05 unid de 200g cada)	Limpadua	1,37	959,00
6	450	Unid.	Água Sanitária 2L	Classic	5,27	263,50
7	50	Unid.	Sabonete líquido fragrância erva doce embalagem de 1litro	Classic	3,93	1.768,50
8	60	Unid.	Álcool em gel 70% 1L	Avante	18,06	903,00
9	180	Pacote	Papel sanitário neutro, 60m, BRANCO, folha simples, pacote com 12 unid.	Sta Cruz	13,29	797,40
10	10	Unid.	Limpa alumínio 500ml	Carinho	14,43	2.597,40
11	150	Rolo	Saco plástico 50 litros preto, com 30 unid.	Mix	1,80	18,00
12	150	Rolo	Saco plástico 30 litros preto, com 40 unid.	Dubono	10,00	1.500,00
13	150	rolo	Saco Plástico 15 litros preto, com 80 unid.	Dubono	10,00	1.500,00
14	25	Unid.	Balde 12L, preto	Dubono	10,00	1.500,00
15	30	Unid.	Rodo 60 cm com borracha dupla cabo de madeira reforçado	Concreto	7,51	187,75
16	30	Unid.	Rodo 40 cm com borracha dupla cabo de madeira reforçado	2 Irmãos	14,44	433,20
17	50	Unid.	Vassoura piaçava	2 Irmãos	8,49	254,70
18	30	Unid.	Vassoura de pelo sintético 40 cm	2 Irmãos	12,00	600,00
19	160	unid.	Pano de chão alvejado 50X70cm BRANCO	Condor v9	14,14	424,20
20	30	Unid.	Desinfetante em gel 500ml	União	4,14	662,40
21	60	Unid.	Limpador multiuso 500 ml	Limpadua	5,51	165,30
22	70	Unid.	Flanela amarela 26X46cm	Classic	2,39	143,40
23	30	Unid.	Lustra móveis 200ml	Cristal	1,64	114,80
24	40	Pacote	Esponja de aço 60g, Pacote com 8 unidades	Ype	4,39	131,70
25	40	Unid.	Amaciante de roupa 5 litros	Assolan	0,97	38,80
26	30	Pacote	Esponja de vasilha pet com 4 esponja cada, medindo 109mm X 72 mm X 20mm	Classic	11,60	464,00
			OUTROS MATERIAIS	Brilhux	2,29	68,70
27	140	Pacote	Papel toalha interfolhas 20X21 pacote com 1000 folhas BRANCO, 34 a 36 gramas	Bonzão	10,54	1.475,60
28	80	ex	Copo descartável 200ml caixa com 2.500 unid	Máximo	76,43	6.114,40
29	80	Unid	Guardanapo de papel 30x31 pet com 50 unid branco	Coquetel	2,80	224,00
30	80	Unid	Papel toalha de cozinha, rolo folha dupla, pet com 02 unid, 120 toalhas de 20x22cm cada	Snob	4,93	394,40
					RS 32.620,53	

VALOR POR EXTENSO (Trinta e Dois Mil e Seiscentos e Vinte Reais e Cinquenta e Três Centavos)

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUIDOS, ALÉM DO LUCRO, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, COMO POR EXEMPLO: TRANSPORTES, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÕES, TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O FORNECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

* VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESENTA) DIAS.

CARANGOLA, 04 DE JUNHO DE 2020

Ramires Nogueira de Castro - CPF: 036.658.466-92



[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA
 SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA
 PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	80	76,4300	6.114,40	MÁXIMO
9836	PAPEL TOALHA 20X22 PCT 2UN 120 papel toalha de cozinha, rolo folha dupla, pct com 02 unid, 120 toalhas de 20x22cm cada.	UNIDADE	80	4,9300	394,40	SNOB
737	LIMPADOR MULTI USO 500ml	UNIDADE	60	2,3900	143,40	CLASSIC
1195	RODO 60 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE MADEIRA REFORCADO	UNIDADE	30	14,4400	433,20	2 IRMÃOS
1907	SABAO EM PO 1KG	CAIXA	300	5,6300	1.689,00	KLIP
1910	AGUA SANITARIA 2L	UNIDADE	450	3,9300	1.768,50	CLASSIC

===== continua =====

página



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA
 SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA
 PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1931	AZULIM 1L	UNIDADE	98	4,6100	451,78	AZULIM
2654	VASSOURA PIACAVA	UNIDADE	50	12,0000	600,00	2 IRMÃOS
2655	RODO 40 CM com borracha dupla cabo de madeira reforçado	UNIDADE	30	8,4900	254,70	2 IRMÃOS
5925	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70CM branco	UNIDADE	160	4,1400	662,40	UNIÃO
6829	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 INCOLOR 500ML	UNIDADE	700	1,3700	959,00	LIMPADUA
6831	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNIDADE	10	1,8000	18,00	MIX

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA A
 SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA
 PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6832	FLANELA AMARELA 26X46CM	UNIDADE	70	1,6400	114,80	CRISTAL
6833	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNIDADE	30	4,3900	131,70	YPÊ
6837	DESINFETANTE EM GEL 500ML	UNIDADE	30	5,5100	165,30	LIMPADUA
6838	AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	UNIDADE	40	11,6000	464,00	CLASSIC
7082	ALCOOL EM GEL 70% 1L	UNIDADE	60	13,2900	797,40	SANTA CRUZ
8189	PAPEL SANIT NEUTRO 60M C 12UNI	PACOTE	180	14,4300	2.597,40	CARINHO
	60M, BRANCO, FOLHA SIMPLES, PACOTE COM 12 UNIDADES.					

==== continua =====



PREFEITU. MUNICIPAL DE PEDRA DOURA. A
 SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA
 PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8195	PAPEL TOALHA INTER 20X21 1000F 1000 folhas BRANCO, 34g a 36g,	PACOTE	140	10,5400	1.475,60	BONZÃO
8612	GUARDANAPO 30X31 PCT 50 UNID branco	UNIDADE	80	2,8000	224,00	COQUETEL
9833	SABONETE LIQ FRAG ERVA DOCE 1L	UNIDADE	50	18,0600	903,00	AVANTE
9835	VASSOURA PELO SINTETICO 40CM	UNIDADE	30	14,1400	424,20	CONDOR V9
10898	SACO PLAST 50L PRET 30UNID	ROLO	150	10,0000	1.500,00	DUBONO
13119	DESINFET. 2L CX C/ 06 UNID	CAIXA	260	26,0800	6.775,60	CLASSIC

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA
 SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA
 PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13120	SABAO EM BARRA PCT 05 UNID 200G CADA.	PACOTE	50	5,2700	263,50	CLASSIC
13122	SACO PLAST 30L PRETO 40UNID.	ROLO	150	10,0000	1.500,00	DUBONO
13123	SACO PLAST 15L PRETO 80 UNID	ROLO	150	10,0000	1.500,00	DUBONO
13125	BALDE 12L PRETO	UNIDADE	25	7,5100	187,75	CONCRETO
13162	ESPONJA DE ACO 60G PCT 8 UNID	PACOTE	40	0,9700	38,80	ASSOLAN
13163	ESPONJA VASILHA PCT 4 ESPONJAS medindo 109mm x 72mm x 20mm	PACOTE	30	2,2900	68,70	BRILHUS

Valor total da proposta: R\$ 32.620,53

===== continua 5 =====

[Handwritten signatures and stamps]

[Circular stamp: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA]

[Handwritten signature: J. Marques]

[Handwritten signature: J. Marques]

[Handwritten signature: J. Marques]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOULADA
SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA
PRC00051/20 - PREGAO

17682862494

Código de validação

09.352.161/0001-11
SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA
RUA AUGUSTO CANTO 11, 22
BARRIO CHAVAND
CARANGOLA - RJ

Validade da proposta 60 dias.

Moniques

